Cf. 1 Cor 10, 16

Post communionem

Hoc novi testamenti memoriale celebrato,
praesta nobis, Pater,
ut qui communicavimus in fractione panis
et de uno calice Filii tui Iesu sanguinis participavimus
operi tuae iustitiae et pacis iugiter sociemur.
Per Christum.

Die 15 septembris

**BEATAE MARIAE VIRGINIS PERDOLENTIS
«NOVI FOEDERIS MULIERIS»**

Memoria

Ant. ad introitum

Salve, sancta Maria
dolorum mater, te veneramur.
Acclamamus te, pretioso Filii tui sanguine
novi foederis mulierem constitutam.

Collecta

Pater sancte,
qui beatam Virginem Perdolentem ,
novi foederis mulierem
Filii tui sacrificio consociari voluisti,
per eius pretiosum sanguinem
concede, quaesumus,
Ecclesiam tuam ex Christi transfixo latere exortam
eodem Matris amore opus redemptionis
iugiter recolere.
Per Dominum.

LECTIO PRIMA

Mater mirabilis... pereuntes filios conspiciens bono animo ferebat propter spem quam in Deum habebat

Lectio libri secúndi Maccabaeórum

7,1.20-29

In diebus illis:

Cóntigit septem fratres una cum matre apprehénsos compélli a rege attingere contra fas carnes porcínas, flagris et nervis cruciátos.

Supra modum autem mater mirábilis et bona memória digna, quae pereúntes septem filios sub unius diéi témpore conspiciens bono ánimo ferébat propter spem, quam in Dóminum habébat. Síngulos illórum hortabátur voce pátria, forti repléta sensu et femíneam cogitatónem masculíno éxcitans ánimo, dicens ad eos: «Néscio quáliter in útero meo apparuístis neque ego spíritum et vitam donávi vobis et singulórum vestrórum compágem non sum ego moduláta; sed enim mundi creátor, qui formávit hómínis nativitétem quique ómniúm invénit originem et spíritum et vitam vobis íterum cum misericórdia reddet, sicut nunc vosmetípsos despícitis propter leges eius».

Antíochus autem contémni se arbitrátus, simul et exprobrántem dedígnans vocem, cum adhuc adulescéntior superéset, non solum verbis hortabátur, sed et cum iuraméto affirmábat se dívitem simul et beátum factúrum, translátum a pátriis légibus, et amícum habitúrum et officia ei creditúrum. Sed ad haec cum aduléscens nequáquam inténdere, vocávit rex matrem et suadébat ei, ut adulescénti fiéret suásor in salútem.

Cum autem multis eam verbis esset hortatus, promisit suasuram se filio. Itaque inclinata ad illum, irridens crudelium tyrannum sic ait patria voce: «Fili, miserere mei, quae te in útero novem mēnsibus portavi et lac triennio dedi et álui et in aetatem istam perdúxi et nutricem me tibi exhibui. Peto, nate, ut aspicias ad caelum et terram et quae in ipsis sunt, univērsa videns intéllegas quia non ex his, quae erant, fecit illa Deus; et hóminum genus ita fit. Ne timeas carníficem istum, sed dignus frátribus tuis effectus súscipe mortem, ut in illa miseratióne cum frátribus tuis te recípíam».